[  プレスリリースに関するお問い合わせ ]

企業名 ： 中部スノーアライアンス株式会社 高鷲スノーパーク
広報担当 ： 稲宮 吉明 （イナミヤ ヨシアキ）
住所 ： 〒501-5305 岐阜県郡上市高鷲町西洞3086-1
TEL ： 0575-72-7000 FAX ： 0575-72-7002
E-MAIL ： y.inamiya@takasu.gr.jp

平成31年4月吉日
中部スノーアライアンス株式会社

報道関係者各位
プレスリリース
報道関係者各位
プレスリリース

マックアースグループの中部スノーアライアンス株式会社 （本社：〒501-5305 岐阜県郡上市高鷲町西洞

3086-1/代表取締役CEO一ノ本達己）は、岐阜県奥美濃のスキー場「高鷲スノーパーク」を2019年5月6日（祝）

まで営業いたしますことを関係者各位様に報告いたします。暖冬雪不足に悩まされたシーズン序盤ではござい

ましたが、3月下旬から4月上旬にかけての積雪、冷え込みによる影響によりゴールデンウィーク期間中の営業

が可能となりました。西日本で唯一、スキー場営業を行っており、時折、初夏の陽気を感じる季節ではございま

すが記念すべき令和元年の初滑りに標高1,550ｍの山頂より2,500ｍの滑走と、まだ雪帽子かぶる乗鞍岳や北

アルプスのパノラマビューをお楽しみください。 5月1日（祝）にはセンターハウス前に【令和】記念雪像を作成し、

付近にて10時より地元の郷土料理【鶏ちゃん】を皆様に振舞わせていただき新元を祝います。記念すべき初日

を高鷲スノーパークでお楽しみください。本件に関しましてぜひ取材のお取り計らいを頂けましたら幸いです。何

卒よろしくお願い申し上げます。

西日本で唯一滑走可能なスキー場！
岐阜県 奥美濃 高鷲スノーパーク

5月6日（祝）までゴールデンウィーク営業決定！
【令和】元年の初滑りをぜひどうぞ！

営業期間 2018年12月15日（土） ～ 2019年5月6日（祝） ※天候等の理由により予告なくクローズする場合がございます。

営業時間 全日 8：00～16：00 （リフト運行時間 8：00～15：15）

住所
アクセス

〒501-5305 岐阜県郡上市高鷲町西洞3086-1

名古屋方面～ 東海北陸自動車道【高鷲IC】降車 国道156号線経由 約15分
北陸方面～ 東海北陸自動車道【ひるがの高原SAスマートIC（ETC専用）】降車 県道321号線・国道156号線経由 約10分

規模

面積 ： 1,000,000㎡ （ダイナランドとの共通券利用時 1,800,000㎡）
標高 ： ベース 950ｍ 頂上 1,550ｍ （大日ヶ岳山頂 ： 1,709ｍ）
コース数 ： 全12コース ・ ツリーランコース3本 ・アイテムパーク（ハーフパイプ2本、モンスターバンクス 他）
運行リフト ： 15人乗りゴンドラ 1基 4人乗り高速リフト 3基 ムービングベルト 1基

連絡先 TEL ： 0575-72-7000 FAX ： 0575-72-7002

ホームページ www.takasu.gr.jp

令和
元年